
All Windows Group
ul. Karpacka 6
48-303 Nysa

+48 77 433 81 80
+48 77 435 52 33

sekretariat@allwindows.euwww.allwindows.eu

ÚDAJE OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE

Na trhu působíme více než 28 let a získali 

jsme důvěru a uznání našich Klientů. Kvalita a 

spokojenost jsou naším mottem a základním 

pilířem naší činnosti. Podporujeme úspěch našich 

Klientů nabídkou inovativních řešení a produktů 

nejvyšší kvality. Díky zavedení nových standardů 

obsluhy Klienta poskytujeme plnou technickou 

podporu a rychlou a efektivní realizaci. Náš 

zkušený tým specialistů je vždy připraven pomoci 

v každé fázi spolupráce.

okna z PVC
hliníková okna
dřevěná okna
zdvižně-posuvné dveře
vchodové dveře
vnější a nástavné rolety
fasádní žaluzie
skla
garážová vrata

ŠIROKÁ  
PRODUKTOVÁ NABÍDKA

O NÁS
DOPLŇKY

BARVY

GARÁŽOVÁ VRATA

GARÁŽOVÁ VRATA

SLICK

Anthracite 
STD 7016 - WOODGRAIN
RAL 7016 - SLICK
(podobné RAL 7016)

Anthracite 174

Boggy Oak 45

Winchester 19

Silver STD 9006 
(podobné RAL 9006,
používá se pro vrata 
VLine)

Grey cedar 25

Antique pine 20

Golden Oak
light R 35

White
STD 9016 - WOODGRAIN
RAL 9016 - SLICK
(podobné RAL 9016) 

Dark Gray Matt 28

Sheffield Oak 46

Woodec Turner Oak 
Toffee 13

White  
RAL 9002 (používá se pro 
vrata VLine)

Black Smoked Oak 16

Woodec Turner 
Oak N 51

Black Matt 14

STRUKTURA PANELŮ

STANDARDNÍ BARVY

Je k dispozici také technologie strukturálního lakování v barvách palety RAL.

DEKORY

WOODGRAIN

Barvy zobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od skutečnosti.

ČERNÉ 
MADLO

SENZORY 
SOMFY

VYSÍLAČ

SATÉNOVÉ 
MADLO

KÓDOVÁ 
KLÁVESNICE

PŘIJÍMAČ

POHON SOMFY 
DEXXO SMART IO

SOMFY KÓDOVÁ 
KLÁVESNICE

NAJEZDOVÝ 
KONTAKT

POHON SOMFY 
COMPACT 750 IO

ŘÍDICÍ JEDNOTKA 
TAHOMA SWITCH

DÁLKOVÝ OVLADAČ
(v sadě)

GARÁŽOVÁ 
VRATA



Warm60 Flatform SlimLine

ClassicCharm VLine WideLine

GARÁŽOVÁ VRATA GARÁŽOVÁ VRATA GARÁŽOVÁ VRATA

Nejteplejší garážová vrata navržená s ohledem 
na rostoucí energetickou účinnost našich domů.

Elegantní a jednoduchý tvar, který se dobře hodí  
k různým architektonickým řešením.

Úzké prolisování je oblíbený vzor, který se hodí k 
domům v jakémkoliv stylu. Jednou z výhod  
tohoto prolisování je atraktivní poměr ceny  
a vysoké kvality vrat.

Kazetový vzor doporučujeme těm, kteří oceňují 
kouzlo a teplo tradičních nebo  
rustikálních domů.

V-profilování je vzor, který dodává vratům výjimečný, 
moderní vzhled.

Široké prolisování je vzor, který se osvědčí  
jak u klasických, tak moderních domů.

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
V-profilování RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií.. 

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií.. 

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií..

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií. 

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií.

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií. 

TEPLÁ VRATA

Barvy zobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od skutečnosti.

Warm60 Flatform SlimLine

ClassicCharm VLine WideLine

GARÁŽOVÁ VRATA GARÁŽOVÁ VRATA GARÁŽOVÁ VRATA

Nejteplejší garážová vrata navržená s ohledem 
na rostoucí energetickou účinnost našich domů.

Elegantní a jednoduchý tvar, který se dobře hodí  
k různým architektonickým řešením.

Úzké prolisování je oblíbený vzor, který se hodí k 
domům v jakémkoliv stylu. Jednou z výhod  
tohoto prolisování je atraktivní poměr ceny  
a vysoké kvality vrat.

Kazetový vzor doporučujeme těm, kteří oceňují 
kouzlo a teplo tradičních nebo  
rustikálních domů.

V-profilování je vzor, který dodává vratům výjimečný, 
moderní vzhled.

Široké prolisování je vzor, který se osvědčí  
jak u klasických, tak moderních domů.

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
V-profilování RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií.. 

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií.. 

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií..

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií. 

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií.

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií. 

TEPLÁ VRATA

Barvy zobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od skutečnosti.



Warm60 Flatform SlimLine

ClassicCharm VLine WideLine

GARÁŽOVÁ VRATA GARÁŽOVÁ VRATA GARÁŽOVÁ VRATA

Nejteplejší garážová vrata navržená s ohledem 
na rostoucí energetickou účinnost našich domů.

Elegantní a jednoduchý tvar, který se dobře hodí  
k různým architektonickým řešením.

Úzké prolisování je oblíbený vzor, který se hodí k 
domům v jakémkoliv stylu. Jednou z výhod  
tohoto prolisování je atraktivní poměr ceny  
a vysoké kvality vrat.

Kazetový vzor doporučujeme těm, kteří oceňují 
kouzlo a teplo tradičních nebo  
rustikálních domů.

V-profilování je vzor, který dodává vratům výjimečný, 
moderní vzhled.

Široké prolisování je vzor, který se osvědčí  
jak u klasických, tak moderních domů.

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
V-profilování RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií.. 

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií.. 

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií..

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií. 

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií.

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií. 

TEPLÁ VRATA

Barvy zobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od skutečnosti.



Warm60 Flatform SlimLine

ClassicCharm VLine WideLine

GARÁŽOVÁ VRATA GARÁŽOVÁ VRATA GARÁŽOVÁ VRATA

Nejteplejší garážová vrata navržená s ohledem 
na rostoucí energetickou účinnost našich domů.

Elegantní a jednoduchý tvar, který se dobře hodí  
k různým architektonickým řešením.

Úzké prolisování je oblíbený vzor, který se hodí k 
domům v jakémkoliv stylu. Jednou z výhod  
tohoto prolisování je atraktivní poměr ceny  
a vysoké kvality vrat.

Kazetový vzor doporučujeme těm, kteří oceňují 
kouzlo a teplo tradičních nebo  
rustikálních domů.

V-profilování je vzor, který dodává vratům výjimečný, 
moderní vzhled.

Široké prolisování je vzor, který se osvědčí  
jak u klasických, tak moderních domů.

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
V-profilování RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií.. 

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií.. 

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií..

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií. 

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií.

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií. 

TEPLÁ VRATA

Barvy zobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od skutečnosti.



All Windows Group
ul. Karpacka 6
48-303 Nysa

+48 77 433 81 80
+48 77 435 52 33

sekretariat@allwindows.euwww.allwindows.eu

ÚDAJE OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE

Na trhu působíme více než 28 let a získali 

jsme důvěru a uznání našich Klientů. Kvalita a 

spokojenost jsou naším mottem a základním 

pilířem naší činnosti. Podporujeme úspěch našich 

Klientů nabídkou inovativních řešení a produktů 

nejvyšší kvality. Díky zavedení nových standardů 

obsluhy Klienta poskytujeme plnou technickou 

podporu a rychlou a efektivní realizaci. Náš 

zkušený tým specialistů je vždy připraven pomoci 

v každé fázi spolupráce.

okna z PVC
hliníková okna
dřevěná okna
zdvižně-posuvné dveře
vchodové dveře
vnější a nástavné rolety
fasádní žaluzie
skla
garážová vrata

ŠIROKÁ  
PRODUKTOVÁ NABÍDKA

O NÁS
DOPLŇKY

BARVY

GARÁŽOVÁ VRATA

GARÁŽOVÁ VRATA

SLICK

Anthracite 
STD 7016 - WOODGRAIN
RAL 7016 - SLICK
(podobné RAL 7016)

Anthracite 174

Boggy Oak 45

Winchester 19

Silver STD 9006 
(podobné RAL 9006,
používá se pro vrata 
VLine)

Grey cedar 25

Antique pine 20

Golden Oak
light R 35

White
STD 9016 - WOODGRAIN
RAL 9016 - SLICK
(podobné RAL 9016) 

Dark Gray Matt 28

Sheffield Oak 46

Woodec Turner Oak 
Toffee 13

White  
RAL 9002 (používá se pro 
vrata VLine)

Black Smoked Oak 16

Woodec Turner 
Oak N 51

Black Matt 14

STRUKTURA PANELŮ

STANDARDNÍ BARVY

Je k dispozici také technologie strukturálního lakování v barvách palety RAL.

DEKORY

WOODGRAIN

Barvy zobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od skutečnosti.

ČERNÉ 
MADLO

SENZORY 
SOMFY

VYSÍLAČ

SATÉNOVÉ 
MADLO

KÓDOVÁ 
KLÁVESNICE

PŘIJÍMAČ

POHON SOMFY 
DEXXO SMART IO

SOMFY KÓDOVÁ 
KLÁVESNICE

NAJEZDOVÝ 
KONTAKT

POHON SOMFY 
COMPACT 750 IO

ŘÍDICÍ JEDNOTKA 
TAHOMA SWITCH

DÁLKOVÝ OVLADAČ
(v sadě)

GARÁŽOVÁ 
VRATA

Warm60 Flatform SlimLine

ClassicCharm VLine WideLine

GARÁŽOVÁ VRATA GARÁŽOVÁ VRATA GARÁŽOVÁ VRATA

Nejteplejší garážová vrata navržená s ohledem 
na rostoucí energetickou účinnost našich domů.

Elegantní a jednoduchý tvar, který se dobře hodí  
k různým architektonickým řešením.

Úzké prolisování je oblíbený vzor, který se hodí k 
domům v jakémkoliv stylu. Jednou z výhod  
tohoto prolisování je atraktivní poměr ceny  
a vysoké kvality vrat.

Kazetový vzor doporučujeme těm, kteří oceňují 
kouzlo a teplo tradičních nebo  
rustikálních domů.

V-profilování je vzor, který dodává vratům výjimečný, 
moderní vzhled.

Široké prolisování je vzor, který se osvědčí  
jak u klasických, tak moderních domů.

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
WOODGRAIN RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
V-profilování RAL/NCS

STRUKTURA PANELŮ: 
SLICK FÓLIE  
SLICK RAL/NCS 
WOODGRAIN RAL/NCS

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií.. 

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií.. 

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií..

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií. 

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií.

BAREVNOST: 
Více než 200 barev RAL 
a vybrané barvy NCS. 
Desítky fólií. 

TEPLÁ VRATA

Barvy zobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od skutečnosti.



All Windows Group
ul. Karpacka 6
48-303 Nysa

+48 77 433 81 80
+48 77 435 52 33

sekretariat@allwindows.euwww.allwindows.eu

ÚDAJE OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE

Na trhu působíme více než 28 let a získali 

jsme důvěru a uznání našich Klientů. Kvalita a 

spokojenost jsou naším mottem a základním 

pilířem naší činnosti. Podporujeme úspěch našich 

Klientů nabídkou inovativních řešení a produktů 

nejvyšší kvality. Díky zavedení nových standardů 

obsluhy Klienta poskytujeme plnou technickou 

podporu a rychlou a efektivní realizaci. Náš 

zkušený tým specialistů je vždy připraven pomoci 

v každé fázi spolupráce.

okna z PVC
hliníková okna
dřevěná okna
zdvižně-posuvné dveře
vchodové dveře
vnější a nástavné rolety
fasádní žaluzie
skla
garážová vrata

ŠIROKÁ  
PRODUKTOVÁ NABÍDKA

O NÁS
DOPLŇKY

BARVY

GARÁŽOVÁ VRATA

GARÁŽOVÁ VRATA

SLICK

Anthracite 
STD 7016 - WOODGRAIN
RAL 7016 - SLICK
(podobné RAL 7016)

Anthracite 174

Boggy Oak 45

Winchester 19

Silver STD 9006 
(podobné RAL 9006,
používá se pro vrata 
VLine)

Grey cedar 25

Antique pine 20

Golden Oak
light R 35

White
STD 9016 - WOODGRAIN
RAL 9016 - SLICK
(podobné RAL 9016) 

Dark Gray Matt 28

Sheffield Oak 46

Woodec Turner Oak 
Toffee 13

White  
RAL 9002 (používá se pro 
vrata VLine)

Black Smoked Oak 16

Woodec Turner 
Oak N 51

Black Matt 14

STRUKTURA PANELŮ

STANDARDNÍ BARVY

Je k dispozici také technologie strukturálního lakování v barvách palety RAL.

DEKORY

WOODGRAIN

Barvy zobrazené na fotografiích se mohou mírně lišit od skutečnosti.

ČERNÉ 
MADLO

SENZORY 
SOMFY

VYSÍLAČ

SATÉNOVÉ 
MADLO

KÓDOVÁ 
KLÁVESNICE

PŘIJÍMAČ

POHON SOMFY 
DEXXO SMART IO

SOMFY KÓDOVÁ 
KLÁVESNICE

NAJEZDOVÝ 
KONTAKT

POHON SOMFY 
COMPACT 750 IO

ŘÍDICÍ JEDNOTKA 
TAHOMA SWITCH

DÁLKOVÝ OVLADAČ
(v sadě)

GARÁŽOVÁ 
VRATA


